

NSS UNIT CELL

NSS RD Camp Selection Trials held at VTU

12th September 2024

Divakar D, volunteer of NSS Unit at New Horizon College of Engineering, Bangalore, participated in the Pre-RD camp held on 12th September 2024 and was selected from VTU (Visvesvaraya Technological University) for the State-level Pre-RD camp selection trials. He was one of the five students selected through a rigorous selection process that included physical tests, march-past, and cultural activities. The Principal of New Horizon College of Engineering appreciated Divakar D for his achievement. As a result of his selection, Divakar D will participate in the State-level RD camp trials, which are scheduled to take place at Sri Dharmasthala Manjunatheshwara College of Ayurveda & Hospital, Hassan, on 17th and 18th October 2024.

Phot Gallery











ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ವಿ ಟಿ ಯು ಅಧಿನಿಯಮ ೧೯೯೪" ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಸ್ಥಾಪಿತವಾದ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

Visvesvaraya Technological University

(State University of Government of Karnataka Established as per the VTU Act, 1994)

"Jnana Sangama" Belagavi-590018, Karnataka, India

National Service Scheme

ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಈ. ರಂಗಸ್ವಾಮಿ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ : 0831-2405468

ಕುಲಸಚಿವರು

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ : 0831-2405467

ಸಂ. ವಿತಾವಿ/ಬಿಜಿಎಮ್/ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್/ಪಿ.ಆರ್.ಡಿ./06/2024-25/1652

ದಿನಾಂಕ: 9 OCT 2024

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಅಧಿನಿರ್ದೇಶನ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ

ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು,

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಪಥಸಂಚಲನದ ರಾಷ್ಟ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಆಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಯುಸೇಇ/ರಾ.ಸೇ.ಯೋ/25/2021/024-25/198 ದಿನಾಂಕ:30.09.2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಪಥಸಂಚಲನದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ರಾ.ಸೇ.ಯೋ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕಿಯರ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಆಯ್ಕೆಯ ಶಿಬಿರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:12-09-2024ರಂದು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ 2024-25ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಗಣರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಪಥಸಂಚಲನದ ಆಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರು ವಿ.ತಾ.ವಿ.ಯ ಪರವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆಂದು ತಿಳಿಸಲು ಹರ್ಷವಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ ಸೇವಕಿಯರ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರ ಹೆಸರು	ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹೆಸರು
ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರು		
01	ಕಾರ್ತಿಕ ಆರ್. ಮಹೀಂದ್ರಕರ್	ಕೆ.ಎಲ್.ಎಸ್. ಜಿ.ಐ.ಟಿ. ಬೆಳಗಾವಿ
02	ಸಂಜಯ ಜಿ.	ಕೆ. ಎಸ್.ಐ.ಟಿ. ಬೆಂಗಳೂರು
03	ಕವನ್ ಎ.ಎಸ್.	ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಮೈಸೂರು
04	ಗೀರಿಶ ಡಿ. ಮಾನೆ	ಕೆ.ಎಲ್.ಎಸ್. ವಿ.ಡಿ.ಐ.ಟಿ. ಹಳಿಯಾಳ, ಉ.ಕ
05	ದಿವಾಕರ್ ಡಿ.	ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜನ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು
ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕಿಯರು		
06	ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಲ್.ಡಿ.	ಕೆ.ಎಲ್.ಎಸ್. ಜಿ.ಐ.ಟಿ. ಬೆಳಗಾವಿ
07	ಧನುಶ್ರೀ	ಬಿ.ಎಮ್.ಎಸ್. ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು
08	ಎಸ್.ಆರ್.ಕೃತಿಕಾ	"
09	ಉಮೇಶ್ವಾರಿ ಡಿ.ಕೆ	ಆರ್.ಇ.ಸಿ. ಹುಲಕೋಟೆ

ಮುಂದುವರೆದು, ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರವು ಎಸ್.ಡಿ.ಎಮ್. ಆಯುರ್ವೇದ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಹಾಸನ ನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 15 ಮತ್ತು 16 2024 ರಂದು ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕಿಯರಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 17 ಮತ್ತು 18 ರಂದು 2024ರಂದು ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರಿಗಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರವನ್ನು ನಡೆಯಲಿದೆ. ಸದರಿ ಆಯ್ಕೆ ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕಿಯರು ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 15ರಂದು ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕರು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 17 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಎಸ್.ಡಿ.ಎಮ್. ಆಯುರ್ವೇದ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಹಾಸನ ಇವರಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಡಾ. ಲೋಹಿತ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಎಸ್.ಡಿ.ಎಮ್. ಆಯುರ್ವೇದ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಹಾಸನ ಮೋಬೈಲ್ ನಂ. 98867 49168 (ಇ-ಮೇಲ್ drlohithba@sdmchhassan.org) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

Rar 09/10/24 DE
ಕುಲಸಚಿವರು
RMS

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

- 1 ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಮುಖಾಂತರ.
- 2 ರಾಜ್ಯ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್.ಅಧಿಕಾರಿ, ರಾ.ಸೇ.ಯೋ ರಾಜ್ಯ ಕೋಶ, ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಮತ್ತು ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 3 ನಿರ್ದೇಶಕರು ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 4 ಕಛೇರಿ ಕಡತಕ್ಕೆ.



NSS UNIT CELL

Pre-RD Camp Held at SDM College of Ayurveda & Hospital, Hassan

Divakar D, Volunteer of NSS Unit Cell, New Horizon College of Engineering, Bangalore, participated in the State-level Pre-RD selection trials camp held at VTU on 12th September 2024. He was successfully selected for the second round of the Pre-RD camp trials, which took place on 17th and 18th October 2024 at Sri Dharmasthala Manjunatheshwara College of Ayurveda & Hospital, Hassan. The selection was based on various activities, including physical tests, march-past, and cultural activities. Both the Principal and the NSS Programme Officer of New Horizon College of Engineering appreciated Divakar D for his achievement and dedication.

PHOTO GALLERY





